
Torba świąteczna "X-Mas Car"
Instrukcje Nie. 1675

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 30 Minuty

Bawełniana torba w świąteczny wzór jest niezwykle praktyczna na wiele okazji. Na przykład torba z pięknym
sznurkiem jest idealna jako torba na pieczywo X-Mas, jako torba na zakupy w okresie świątecznym lub po prostu
jako bardzo osobiste i przyjazne dla środowiska opakowanie na prezent.

Ten projekt szycia jest również
odpowiedni dla początkujących!

Ścinki tkanin: Wybierz dwie tkaniny z
motywem świątecznym dla tego pomysłu!
Na górną część ułóż pierwszą tkaninę z nadrukiem
prawymi stronami do siebie (dwie strony z motywem są
po wewnętrznej stronie) i wytnij dwa kawałki o
wymiarach 36 x 35 cm plus 1 cm naddatku na szwy. Na
pętelki (każda strona kieszeni ma pętelkę jako uchwyt
na sznurek) wytnij dwa kawałki 4 x 10 cm z tego
samego materiału bez naddatku na szwy.

Druga wybrana tkanina z motywem jest również
układana prawymi stronami do siebie, podwójna tkanina
jest cięta na 36 x 14 cm plus 1 cm naddatku na szew (=
dwa kawałki tkaniny). Wszystkie kawałki materiału są
zszywane pojedynczo, tj. krawędzie są wykańczane
ściegiem zygzakowym maszyny, aby zapobiec
strzępieniu.

Zszy j tkaniny razem, aby utworzyć
jedną stronę każdej kieszeni i dwie
pętelki
Górna i dolna część torby są następnie zszywane
razem. Rozsuń krawędzie i udekoruj je zygzakowatym
ściegiem górnym i zabezpiecz w tym samym czasie.



Zepnij ze sobą dwa boki materiałowej torby, prawymi
stronami do siebie.

Następnie złóż wykroje pętli na pół wzdłuż (prawymi
stronami do siebie) i zszyj je razem. Przypnij pętelki do
dolnego rogu przypiętych głównych części w odległości
ok. 0,5 cm od dolnego szwu.

W ten sposób przyszywa się sznurek ściągający i sznurek kieszeni do taśmy
mocującej
W kolejnym kroku torba jest zszywana: szew zaczyna się ok. 8 cm poniżej otworu torby od jednego długiego boku
nad dnem torby przez drugi długi bok do ok. 8 cm poniżej otworu torby.

Wyrównaj szew i złóż materiał na ok. 0,5 cm na górnej krawędzi i zaprasuj tę krawędź. Następnie złóż krawędź
materiału na pół, aby utworzyć sznurek. Przypnij krawędź materiału do torby i zszyj gładki szew starannie i
bezpośrednio na krawędzi.

Torbę można teraz wywrócić na lewą stronę, prawą stroną z nadrukiem na zewnątrz. Za pomocą agrafki przeciągnij
sznurek torby przez sznurek, zaczynając i kończąc na jednej z dwóch przyszytych pętli. Przymocuj wszystkie cztery
końce sznurka do torby za pętlami za pomocą węzła. Świąteczną torbę można teraz łatwo otwierać i zamykać za
pomocą sznurków.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

392587 Sznurek kieszonkowy Prym, 11 mm, biały surowy 1

391214 Zestaw nici szwalniczych Gütermann "Uniwersalne nici szwalnicze", 7 x 100 m 1

https://www.vbs-hobby.pl/sznurek-kieszonkowy-prym-11-mm-bialy-surowy-a112619/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/

